RESULTADO PRELIMINAR 1

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS ARIQUEMES, no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 532, de
18 de março de 2019, por meio do Departamento de Extensão – DEPEX, em atendimento à Lei 11.892, de
29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II , e considerando as disposições constitucionais, legais e
regulamentares aplicáveis, em especial, o contido na Lei Federal n° 12.513/2011, a Resolução CD/FNDE n°
04/2012, a Portaria/MEC n° 817/2015, a Resolução CONSUP/IFRO n° 25/2015, Portaria n° 1.152/2015,
Resolução CONSUP/IFRO nº 05 de 01/2017, Resolução nº 24/CONSUP/IFRO de 09/04/2020 e demais
legislações em vigor, torna pública o Resultado Preliminar do EDITAL Nº 50/2022/ARI - CGAB/IFRO,
DE 22 DE JULHO DE 2022, para a oferta do - FIC na modalidade de educação à distância e hibrida -
Programas de Extensão: “ Animal em Foco, ”, no ano de 2022.

                                      Resultado Preliminar do EDITAL Nº 50/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 22
DE JULHO DE 2022

INSCRIÇÃO Nome INSCRIÇAO Pendência Documental
25/07/2022
11:32:22 Guilherme Carvalho Silva Deferida

25/07/2022
21:05:25 Paloma Vitoria Valentino da Silva Deferida

26/07/2022
05:56:08

Daniel Frederico Xavier de
Andrade Deferida

26/07/2022
12:06:08

Elielma de Fatima Buson dos
Santos Deferida

26/07/2022
12:22:35 Valdilaine Severino Deferida

26/07/2022
12:29:02 Jean Carlos de Almeida da Silva Deferida

26/07/2022
12:31:47 Marcos da Silva Maciel Deferida

26/07/2022
12:34:37 Eluana Domingues Gonçalves Deferida

26/07/2022
12:38:22 Nubia Morais da Silva Deferida

26/07/2022
12:40:16 Jordana Kotesky Deferida

26/07/2022
12:42:01 Alexandre Pizapio Moreno Deferida

26/07/2022
12:44:05 Sillas Ferreira de Souza Deferida

26/07/2022
12:50:32 José Riroxy Silva Ribeiro Deferida

26/07/2022
13:03:44 Octor Gustavo Rodrigues Deferida

26/07/2022
13:07:32 Alisson Alves Silva Deferida

26/07/2022
13:08:54 Ruan Carvalho da Mota Deferida

26/07/2022
13:10:28 Ademilde Duarte Monteiro Deferida

26/07/2022
13:12:22

Luciana da Conceição Cunha
Diniz Deferida

26/07/2022
13:13:31 Vitor Lucas de Paula Oliveira Deferida

26/07/2022
13:20:22 João Lucas Xavier Azevedo Deferida

26/07/2022
13:28:22 Arthur Murilo Rech dos Santos Deferida

26/07/2022
13:36:20 Thomas Chaves Ferreira Deferida

26/07/2022
13:40:03 Jessica Storari Klipel Deferida

26/07/2022
13:43:20 Eduardo Henrique Laia Morais Deferida

26/07/2022
13:59:30 Brenda Jéssica Pantorja Pereira Deferida

26/07/2022
14:02:23 Gabriel Oliveira Ortolane Deferida

26/07/2022
14:06:07 Grazieli Stefani da Silva Mariano Deferida

26/07/2022
14:24:59 Francielcio Silva da Costa Deferida

26/07/2022
14:26:24 Frankmar de Almeida Santos Deferida

26/07/2022
14:27:06 Lurdes Galdino Meireles Deferida

26/07/2022
14:32:45 Gustavo Oliveira do Carmo Deferida

26/07/2022
14:35:06 Adriana Aparecida Muniz Deferida

26/07/2022
14:41:02

Douglas Phelipe Cardoso de
Almeida Faria Deferida

26/07/2022
14:41:19 Murilo Marquiori Deferida

26/07/2022
14:48:55 Thiago Ribeiro Belisario Deferida

26/07/2022
14:59:35 Anna Clara da Costa Baylão Deferida

26/07/2022
15:12:12 Gilmar Lima Bindá Deferida

26/07/2022
15:12:47 Caroliny da Silva Kroski Deferida

26/07/2022
15:14:48 Rógerson Dantas de Oliveira Deferida

26/07/2022
15:21:13

Fabrícia Daniele de Castro
Tenório Deferida

26/07/2022
15:26:58

Alexia Lauanda de Sá Teles
Lacerda Deferida

26/07/2022
15:39:56 Chauvin Eusebio de Andrade Deferida

26/07/2022
15:44:56 Fernando Soares Santos Deferida

26/07/2022
15:49:14 Isabella da Silva Palácio Deferida

26/07/2022
16:31:45 Jose Felipe da Silva Deferida

26/07/2022
16:37:46 Lizandra Alves Sousa Deferida

26/07/2022
16:43:22 Talison Justiniano da Silva Deferida

26/07/2022
16:43:25 Gustavo Evangelista da Silva Deferida

26/07/2022
16:58:54 Dion Alves de Oliveira Deferida

26/07/2022
16:59:21 Patrícia da Silva Bertoldo Deferida

26/07/2022
17:06:53 Janaina Rodrigues Raiser Deferida

26/07/2022

26/07/2022
17:08:06 Agnes Pantoja Acioli Deferida

26/07/2022
17:08:24 Vitor Lucas de Paula Oliveira Deferida

26/07/2022
17:26:09 Jefferson Assis do Nascimento Deferida

26/07/2022
17:30:59 Bruno Aquila Pereira de Lima Deferida

26/07/2022
17:43:53 Bruna Dutra de Souza Deferida

26/07/2022
18:05:28 Natália Camilo de Souza Cruz Deferida

26/07/2022
18:07:50 Aline Maria de Carvalho Deferida

26/07/2022
18:28:27 Jennifer Liberato Marques Deferida

26/07/2022
18:40:44 Ellen Herliny da Silva Rodrigues Deferida

26/07/2022
18:46:45 Ilson Lemos Meira Deferida

26/07/2022
18:56:59 Carla Lemos Meira Setubal Deferida

26/07/2022
19:12:22 Luana de Oliveira Sampaio Deferida

26/07/2022
19:18:42 Diogo Machado do Carmo Deferida

26/07/2022
19:58:42 Gislene Oliveira Deferida

26/07/2022
20:33:52 Gleidson Passos de Souza Deferida

26/07/2022
21:27:03 Edmilson de Sousa Meireles Deferida

26/07/2022
21:29:51 Paulo Henrique Gomes da Costa Deferida

26/07/2022
21:32:54 Bruno Lessa Mendes Deferida

26/07/2022
21:37:09 Ana Paula Silva dos Santos Deferida

26/07/2022
22:02:49 Rafaela Monteiro da Silva Deferida

26/07/2022
22:59:56 Eliane Vieira da Rocha Deferida

26/07/2022
23:20:48 Arnon Sales Martins Deferida

27/07/2022
00:18:58 José Adriano Pereira Souza Deferida

27/07/2022
00:50:14 Máyra Xavier de Oliveira Deferida

27/07/2022
01:06:49

Natasha do Nascimento Lopes da
Silva Deferida

27/07/2022
02:27:28

Emanuel Jefferson de Lima
Amorim Deferida

27/07/2022
03:06:30 Jardel Alves da Silva Deferida

27/07/2022
03:11:08 Vaney Bastos Rabelo Deferida

27/07/2022
06:21:24 Michele Silva da Costa Deferida

27/07/2022
07:03:30 Ivanildo Luiz da Silva Filho Deferida

27/07/2022
07:51:13 Vladimir Felicio de Sales Deferida

27/07/2022
07:57:19 Luana Márcia da Silva Deferida

27/07/2022 Hebert Almeida Figueiredo Silva Deferida

08:02:22 Hebert Almeida Figueiredo Silva Deferida

27/07/2022
08:28:46 André Azevedo da Cruz Deferida

27/07/2022
08:33:52 Maria Eduarda Souza Alves Deferida

27/07/2022
08:41:28 Larissa-michelly Mendes Cunha Deferida

27/07/2022
09:16:38 Maiza Anjos dos Santos Deferida

27/07/2022
10:02:18 Bruna Karolayne Oliveira Malta Deferida

27/07/2022
10:02:45 Vitória Rodrigues Trindade Deferida

27/07/2022
10:04:13 Adriana da Silva Baia Deferida

27/07/2022
10:49:14 Elisson Márcio Moura Silva Deferida

27/07/2022
11:07:16 Damião Breve de Freitas Deferida

27/07/2022
11:10:58 Jordy de Oliveira Dias Deferida

27/07/2022
11:19:34 Bremner Vicente Fonseca Deferida

27/07/2022
11:38:02 Bruna Bezerra Cunha Deferida

27/07/2022
13:00:05 Danielly de Araújo Gomes Deferida

27/07/2022
13:07:47 Marcos Rafael Alves Deferida

27/07/2022
13:11:37 Alice Crisostomo Castelo Deferida

27/07/2022
13:12:58 Manuele Vitoria Feitosa Santos Deferida

27/07/2022
15:02:01 Rogério Rodrigues Pereira Deferida

27/07/2022
15:05:37 Daniele da Costa Batista Deferida

27/07/2022
15:32:37 Vanessa Cavalcante Ferreira Deferida

27/07/2022
16:36:12 Giulia Bianca Gomes Oliveira Deferida

27/07/2022
16:54:34 Mateus de Oliveira Marafon Deferida

27/07/2022
17:48:35 João Pedro Mohamed Said Deferida

27/07/2022
18:25:15 Jéssica Mayara Sobral Gomes Deferida

27/07/2022
18:53:26 Edenir Sales Vieira Tavares Deferida

27/07/2022
18:58:11 Camila Ribeiro de Brito Deferida

27/07/2022
19:00:38 Akenilly Raquel Pereira da Silva Deferida

27/07/2022
19:01:26 Ítalo Rocha de Borba Deferida

27/07/2022
19:18:16 Flávia Tavares de Melo Deferida

27/07/2022
20:04:53

Sérgio Henrique da Silva
Camacho Deferida

27/07/2022
20:19:36 Geane Rodrigues Ambrosino Deferida

27/07/2022
20:20:39 Rogerio Ferreira da Silva Deferida

27/07/2022
21:06:48 Angela Cristina Ferraz Caciano Deferida

27/07/2022
21:14:47 Nathã Victor de Oliveira Bernardo Deferida

27/07/2022
21:18:52 Marcos Paulo Ribeiro Coelho Deferida

27/07/2022
21:24:47 Fabricio de Sousa Andrade Deferida

28/07/2022
00:26:00 Italo Henrique Inacio dos Santos Deferida

28/07/2022
07:34:15 Amanda Dias Jesus Deferida

28/07/2022
07:40:25 William Dias da Silva Deferida

28/07/2022
07:44:27 Marcos Moises do Nascimento Deferida

28/07/2022
08:05:35 Bruna Stéfani Teixeira da Silva Deferida

28/07/2022
08:11:47

Tamires de Aguiar Wessendorf
Brito Deferida

28/07/2022
09:42:37 Luana Morais Botelho Deferida

28/07/2022
10:21:16 Robson Aparecido Montanher Deferida

28/07/2022
10:44:42 Jennifer Alves Moraes Deferida

28/07/2022
11:10:27 Weslley Veiga Silva Deferida

28/07/2022
11:16:38 Emylly Cristina Veiga Silva Deferida

28/07/2022
11:33:52 André Luiz Soares de Almeida Deferida

28/07/2022
11:57:19 Letícia Emanuelly de Oliveira Deferida

28/07/2022
13:03:42 Wanessa Gabriely Cordeiro Rosa Deferida

28/07/2022
14:31:36 Lucas Krasnievicz Deferida

28/07/2022
16:02:33 Jaciel Gonçalves dos Santos Deferida

28/07/2022
16:43:17 Jiovani Oliveira da Silveira Deferida

28/07/2022
17:08:03 Michele Gabriel Camilo Deferida

28/07/2022
17:52:04 João Vieira da Costa Deferida

28/07/2022
19:20:59 Leandro Querino de Oliveira Deferida

28/07/2022
19:28:01 Charles Carvalho Eufrasio Deferida

28/07/2022
21:58:29 João Victor Maciel Silva Deferida

29/07/2022
04:54:06 Andreia Correia Deferida

29/07/2022
07:20:07 Mariana Rodrigues Piper Deferida

29/07/2022
08:21:33 Thaís dos Santos Silva Deferida

29/07/2022
08:55:39 Jefferson Pereira da Silva Deferida

29/07/2022
09:37:25 Mariana Santos Vieira Deferida

29/07/2022
09:47:45 Nayane Santos Maciel Pereira Deferida

29/07/2022
10:17:47

Eduardo Mota de Oliveira
Trindade Deferida

29/07/2022

29/07/2022
11:19:12 Adenildo Xisto Pinheiro Deferida

29/07/2022
14:45:54 Kayena Delaix Zaqueo Deferida

29/07/2022
17:13:14 Vanessa de Oliveira Martins Deferida

30/07/2022
10:09:06 Rolando Villar Anes Deferida

30/07/2022
10:31:35 Leandra da Silva Florentino Deferida

30/07/2022
10:38:32 Helmut Washington Marques Deferida

30/07/2022
10:42:08 Aparecido Soares dos Santos Deferida

30/07/2022
11:22:49 Andreia Marcia Martins Deferida

30/07/2022
13:15:07 Raquel Santos Rodrigues Deferida

30/07/2022
13:24:46 Gabriela Guedes Lopes Deferida

30/07/2022
15:56:46 Bruna de Camargo Ramos Deferida

31/07/2022
12:52:52 Sirineu Bezerra de Oliveira Deferida

31/07/2022
12:58:29 Emerson Silva Miranda Deferida

31/07/2022
14:35:32 Daniele dos Santos Silva Deferida

31/07/2022
14:43:38 Josimar de Azevedo Deferida

01/08/2022
07:05:42 Stefani Caroline Pereira Deferida

01/08/2022
08:12:23 Ana Beatriz Silva Pereira Deferida

01/08/2022
11:09:22 Anderson Nogueira Campos Deferida

01/08/2022
13:18:02 Jéssica Pinheiro de Almeida Deferida

01/08/2022
16:30:08 Lívia Fonseca da Silva Deferida

01/08/2022
17:19:43 Jéssica Ogliari Vais Deferida

01/08/2022
18:05:08 Alice Assunção Damasceno Dutra Deferida

01/08/2022
19:27:52 Sérgio dos Santos Barbosa Deferida

01/08/2022
20:53:31 Brenda Baptista França Deferida

01/08/2022
22:55:58

Maria Luísa Santos Pereira
Magalhães Deferida

02/08/2022
08:44:50 Jose Luis Guzmán Calle Deferida

02/08/2022
10:13:05 Jorge Fidel Becerra Ibañez Deferida

02/08/2022
10:17:23 Renata Caroline Pereira Linhares Deferida

02/08/2022
13:10:53 Júlio César de Vargas Oliveira Deferida

02/08/2022
13:11:37 Pedro Lucas Oliveira Rocha Deferida

02/08/2022
13:56:01 Rejane Alves da Silva Deferida

02/08/2022
16:17:23 Rafaela Lauer de Oliveira Deferida

02/08/2022 Luiz Felipe Arakaki Maekawa Deferida

17:43:10 Luiz Felipe Arakaki Maekawa Deferida

26/07/2022
11:56:59 Thais Notaro Deferida

Condicionalmente *

26/07/2022
12:31:33 Alinne Marques Torres Moreira Deferida

Condicionalmente *

26/07/2022
13:41:12 Monizi Angélica Alves Steger Deferida

Condicionalmente *

26/07/2022
13:43:10 Ana Beatriz da Silva Ribeiro Deferida

Condicionalmente *

26/07/2022
17:15:10 Iasmy Marques Pereira da Silva Deferida

Condicionalmente *

27/07/2022
10:23:40 Maria Clara Ramos dos Santos Deferida

Condicionalmente *

28/07/2022
09:22:44 Cristiane Silva Almeida Deferida

Condicionalmente *

28/07/2022
09:53:10 Camila da Cruz Lovo Deferida

Condicionalmente *

29/07/2022
07:38:17 Breno Alef Albuquerque Aguiar Deferida

Condicionalmente *

29/07/2022
14:26:21 Alexandre Pereira Deferida

Condicionalmente *

30/07/2022
14:04:47 Núbia Bezerra Galindo Deferida

Condicionalmente *

31/07/2022
17:16:40

Natalia Soares do Espirito Santo
Castro

Deferida
Condicionalmente *

26/07/2022
21:23:24 Hernandes da Silva Costa Deferida

Condicionalmente
Comprovante de
Residência;

27/07/2022
22:11:06

Erica Patricia da Silva Rodrigues
Moura

Deferida
Condicionalmente

Comprovante de
Residência;

28/07/2022
10:58:01 Valmir Felipe da Silva Deferida

Condicionalmente
Comprovante de
Residência;

31/07/2022
11:44:23 Luciano Leite Inácio Andrade Deferida

Condicionalmente
Comprovante de
Residência;

01/08/2022
12:40:27 Ludin Nicanor Nina Perez Deferida

Condicionalmente
Comprovante de
Residência;

02/08/2022
10:18:45 Karina Gonçalves de Lima Santos Deferida

Condicionalmente
Comprovante de
Residência;

02/08/2022
14:17:47 Bianca Dias Fonseca Deferida

Condicionalmente
Comprovante de
Residência;

27/07/2022
07:44:30 Lidiany Araújo Martins Deferida

Condicionalmente RG Frente;

31/07/2022
18:26:26

Valdomiro de Abreu Cavalcanti
Junior

Deferida
Condicionalmente RG Verso;

01/08/2022
15:52:52 Antonio Filho Coelho dos Santos Deferida

Condicionalmente RG Verso;

* Necessário comprovar vínculo como aluno do IFRO Campus Ariquemes

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
09/08/2022, às 15:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1680816
e o código CRC 73269D87.

Referência: Processo nº 23243.008631/2022-33 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1680816

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0